
Id: OENGF-FAKTL-XMLKH-DJIYG-XSLWY. Podpisany Strona 1

Or-0150/00126/11 

2011/042274 

UCHWAŁA NR 155/XI/2011
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie nazwy skrzyżowania typu rondo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13, art 41 ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa 

Rada Miasta Rybnika uchwala: 

§ 1. Nadać niżej wymienionemu skrzyżowaniu typu rondo nazwę: 

"Rondo Pod Zegarem" na skrzyżowaniu ulic Teofila Brzozy, Willowej, Teofila Bieli i Alojzego Szewczyka 

§ 2. Plan sytuacyjny ronda przedstawiony w załączniku nr 1 stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Wojaczek



Id: OENGF-FAKTL-XMLKH-DJIYG-XSLWY. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 155/XI/2011

Rady Miasta Rybnika

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.docx

Plan sytuacyjny skrzyżowania typu rondo. "Rondo Pod Zegarem". 

Zalacznik1.docx

